
Uchwała Nr XVII/157/16 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 29 marca 2016 roku 

 

w sprawie: „Udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2015 roku poz. 1515 z późniejszymi zmianami), oraz art. 216 ust. 2  

pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 

885 z późniejszymi zmianami);  

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Gmina Łobżenica udziela w 2016 roku pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu  

w wysokości 27.000,00 zł z przeznaczeniem na wspólne wykonanie przedsięwzięcia pod 

nazwą „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1205P w m. Łobżenica”. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XVII/157/16 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 29 marca 2016 roku 

 

w sprawie: „Udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu” 

 

W nawiązaniu do pisma Zarządu Powiatu Pilskiego z dnia 29.02.2016 roku 

PZD.DF.3040.9.2016, Rada Miejska w Łobżenicy udziela pomocy finansowej Powiatowi 

Pilskiemu w 2016 roku w kwocie 27.000,00 zł z przeznaczeniem na wspólne przedsięwzięcie 

pod nazwą „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1205P w m. Łobżenica”. 

Przedsięwzięcie dotyczy przebudowy chodnika planowanego na odcinku od skrzyżowania  

z drogą 242 (kierunek na Więcbork), tj. koło stacji transformatorowej do zjazdu na drogę do 

Kościerzyna Małego. Remont chodnika polegać będzie na jego poszerzeniu do szerokości  

1,6 m i będzie stanowić połączenie odcinka ścieżki rowerowej do Trzebonia z chodnikami, 

które zostaną wybudowane w ramach remontu drogi 242 przez Wielkopolski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich. 

Środki na realizację w/w zadania zaplanowano w budżecie na 2016 rok – jako rezerwa celowa 

na realizację wspólnych zadań inwestycyjnych z Powiatem Pilskim. Kwota rezerwy –  

50 000 zł 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


